Муниципальное учреждение «Наурский районный отдел образования»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«УЛЬЯНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

 (МБОУ «Ульяновская СОШ»)

Муниципальни учреждени «Невран кIоштан дешаран отдел»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

 «УЛЬЯНОВСКИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «Ульяновски ЮЮШ»)

ПРИКАЗ

 01.09.2025г.                                                                                                        №40

О назначении руководителя школьного

спортивного клуба (ШСК) «Олимп»

    На основании Положения о школьном спортивном клубе (ШСК) и в целях

совершенствования в организации и проведения спортивно-массовой,

физкультурной и оздоровительной работы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить в 2025-2026 учебном году работу школьного спортивного

клуба  (ШСК) «Олимп».

2. Назначить Татаева М.В., учителя физической культуры руководителем

школьного спортивного клуба (ШСК) «Олимп».

3. Утвердить список школьного спортивного клуба (ШСК) «Олимп»

(приложение №1).

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Татаева М.В.,

учителя физической культуры.

Директор школы:                                      /Л.С-М.Татаева/

С приказом ознакомлен:

Татаев М.В. –

Приложение №1

к приказу от 01.09.2025г. №40

Списочный состав Совета ШСК «Олимп»

МБОУ «Ульяновская СОШ»

на 2025-2026 учебный год

№

п/п

ФИО, статус в образовательной организации Статус в составе

ШСК

1 Сайдарханов Мохьмад Сайданович, физорг 5

класса

Член совета ШСК

2 Эсуев Халид Ярагиевич, физорг 6 «а» класса Член совета ШСК

3 Шайхаев Зелимзан Заурбекович, физорг 6«б»

класса

Член совета ШСК

4 Джумаев Абубакар Зелимханович, физорг 7

класса

Член совета ШСК

5 Мазаев Майрбек Мусаевич, физорг 8 класса Член совета ШСК

6 Асхабов Сурхо Адамович, зам.физорга 8 класса Член совета ШСК

7 Халаев Магомед Лечиевич, физорг 9 «а» класса Член совета ШСК

8 Ахъядов Адам Ломалиевич, физорг 9«б» класса Член совета ШСК

9 Мальсагов Аюб Исламович, физорг 10 класса Член совета ШСК

10 Дудаев Рамзан Асланович, физорг 11 класса Член совета ШСК

Директор школы:                                  /Л.С-М.Татаева/

		2025-11-21T17:14:57+0600
	Татаева Лайла Сайд-Магомедовна